Prefeitura Municipal de Pedra Preta/MT
Gabinete da Prefeita

PORTARIA N? 111, DE 25 DE FEVEREIRO DE 2025.

Conceder férias regulares ao servidor Sidney
Xavier de Lima.

CONSIDERANDO o recebimento do requerimento de férias regulares protocolado pelo
Departamento de Recursos Humanos.

CONSIDERANDO que o servidor faz jus a referida, adquirida no período de 1/2/2024 à
31/1/2025.

A PREFEITA MUNICIPAL DE PEDRA PRETA, Estado de Mato Grosso, no uso de suas
atribuições legais,

RESOLVE:

V

Art. I9 Conceder férias regulares ao servidor Sidney Xavier de Lima, lotado na Escola
Municipal Ari Grisang, ocupante do cargo de Agente de Vigilância, a serem usufruídas no período de
5/3/2025 à 3/4/2025.

Art. 29 Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeita Municipal

Registrada nesta Secretaria e
Publicada no Diário Oficial da AMM.

AV Fernando Corrêa da Costa, 940, Centro, CEP 78795-000 Pedra Preta/MT
Telefone: (66) 3486-4400 - http://www.pedrapreta.mt.gov.br

http://www.pedrapreta.mt.gov.br

26 de Fevereiro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N° 4.684

Conceder férias regulares a servidora Neidely Ferreira Lemes.

CONSIDERANDO o recebimento do requerimento de férias regulares pro­
tocolado pelo Departamento de Recursos Humanos.

CONSIDERANDO que a servidora faz jus a referida, adquirida no período
de 23/12/2023 à 22/12/2024.

A PREFEITA MUNICIPAL DE PEDRA PRETA, Estado de Mato Grosso,
no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1o Conceder férias regulares a servidora Neidely Ferreira Lemes, lo­
tada na UAB-Universidade Aberta do Brasil, ocupante do cargo de auxiliar
administrativo, a serem usufruídas no período de 6/3/2025 à 4/4/2025.

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Pedra Preta, 25 de fevereiro de 2025.

IRACI FERREIRA DE SOUZA

Prefeita Municipal

Registrada nesta Secretaria e

Publicada no Diário Oficial da AMM.

PORTARIA N° 109, DE 2025 - CONCEDER FÉRIAS REGULARES A
SERVIDORA LUCILENE DE SOUZA CAMPOS SILVA.

DE 25 DE FEVEREIRO DE 2025.

Conceder férias regulares a servidora Lucilene de Souza Campos Sil­
va.

CONSIDERANDO o recebimento do requerimento de férias regulares pro­
tocolado pelo Departamento de Recursos Humanos.

CONSIDERANDO que a servidora faz jus a referida, adquirida no período
de 5/1/2023 à 4/1/2024.

A PREFEITA MUNICIPAL DE PEDRA PRETA, Estado de Mato Grosso,
no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1o Conceder férias regulares a servidora Lucilene de Souza Campos
Silva, lotada na CMEI Prof0 José Luiz Barbara Filho, ocupante do cargo
de auxiliar administrativo, a serem usufruídas no período de 6/3/2025 à 4/
4/2025.

Art. 2o Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Pedra Preta, 25 de fevereiro de 2025.

IRACI FERREIRA DE SOUZA

Prefeita Municipal

Registrada nesta Secretaria e

Publicada no Diário Oficial da AMM.

PORTARIA N° 110, DE 2025 - CONCEDER FÉRIAS REGULARES AO
SERVIDOR KLEBER JÚLIO AMORIM DA SILVA.

DE 25 DE FEVEREIRO DE 2025.

Conceder férias regulares ao servidor Kleber Júlio Amorim da Silva.

CONSIDERANDO o recebimento do requerimento de férias regulares pro­
tocolado pelo Departamento de Recursos Humanos.

CONSIDERANDO que o servidor faz jus a referida, adquirida no período
de 1/3/2024 à 28/2/2025.

A PREFEITA MUNICIPAL DE PEDRA PRETA, Estado de Mato Grosso,
no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 10 Conceder férias regulares ao servidor Kleber Júlio Amorim da Sil­
va, lotado na Secretaria Municipal de Saúde, ocupante do cargo de Médi-

| co Plantonista do Hospital Municipal, a serem usufruídas no período de 1/
3/2025 à 30/3/2025.

| Art. 2o Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

I Pedra Preta, 25 de fevereiro de 2025.I
IRACI FERREIRA DE SOUZA

Prefeita Municipal

Registrada nesta Secretaria e

Publicada no Diário Oficial da AMM.

PORTARIA N° 111, DE 2025 - CONCEDER FÉRIAS REGULARES AO
SERVIDOR SIDNEY XAVIER DE LIMA.

DE 25 DE FEVEREIRO DE 2025.

Conceder férias regulares ao servidor Sidney Xavier de Lima.

CONSIDERANDO o recebimento do requerimento de férias regulares pro-
| tocolado pelo Departamento de Recursos Humanos.

CONSIDERANDO que o servidor faz jus a referida, adquirida no período
de 1/2/2024 à 31/1/2025.

A PREFEITA MUNICIPAL DE PEDRA PRETA, Estado de Mato Grosso,
no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1° Conceder férias regulares ao servidor Sidney Xavier de Lima, lo­
tado na Escola Municipal Ari Grisang, ocupante do cargo de Agente de Vi­
gilância, a serem usufruídas no período de 5/3/2025 à 3/4/2025.

| Art. 2o Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

| Pedra Preta, 25 de fevereiro de 2025.

IRACI FERREIRA DE SOUZA

í Prefeita Municipal

| Registrada nesta Secretaria e

i Publicada no Diário Oficial da AMM.

PORTARIA N° 113, DE 2025 - CONCEDER FÉRIAS REGULARES A
SERVIDORA IZABEL VIANA DE SOUZA SILVA.

DE 25 DE FEVEREIRO DE 2025.

| Conceder férias regulares a servidora Izabel Viana de Souza Silva.

I CONSIDERANDO o recebimento do requerimento de férias regulares pro-

I tocolado pelo Departamento de Recursos Humanos.

CONSIDERANDO que a servidora faz jus a referida, adquirida no período

de 30/7/2022 à 30/7/2023.

A PREFEITA MUNICIPAL DE PEDRA PRETA, Estado de Mato Grosso,

I no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1° Conceder férias regulares a servidora Izabel Viana de Souza Silva,
lotada na Escola Municipal Ari Griesang, ocupante do cargo de Diretor de

j Unidade Educacional, a serem usufruídas no período de 5/3/2025 à 3/4/

2025.
I
I Art. 2o Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Pedra Preta, 25 de fevereiro de 2025.

IRACI FERREIRA DE SOUZA

Prefeita Municipal

Registrada nesta Secretaria e

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 538 Assinado Digitalmente

diariomunicipal.org/mt/amm
http://www.amm.org.br